
Innspills-/høringsrunde - Fly ng av flytebrygge for hur gbåten (midler dig/varig) 

Bakgrunn: 

Flytebrygga som brukes av Hur gbåten er i dag plassert på Sandviksberget, hvor den er svært 

værutsa , sterkt påvirket av flo/ ære og passerende båter. De e medfører stor slitasje og høy risiko 

for skader og uhell. Videre medfører dagens plassering store dri s- og vedlikeholdskostnader. Av disse 

grunner ser kommunen det som et godt og besparende ltak å (midler dig) fly e flytebrygga inn i 

Strand havn.  

Det vises også l rapport fra MS Osen mo a  av Osen kommune hvor det skrives om hur gbåtkaia 

på Sandviksberget:  

«Lokasjonen hvor kaien er plassert er ikke egnet. Kaien kan ikke beny es når det er sterk vind fra N, 

NW og SW» 

Nåværende plassering:  

 

 

 



Mulig ny plassering: 

Kommunen ser på muligheten for å (midler dig) plassere flytebryggen innenfor nordre molo, utenfor 

«IKEA» i Strand havn (vist nedenfor). Her vil flytebrygga være skjermet i større grad av moloen, det er 

lgang l parkering, mulighet for buss, kort skolevei, mulighet for plassering av venterom og lgang l 

strøm og vann.  

   

Hvis flytebryggen midler dig fly es l foreslå  plassering må det blant annet lages en avtale med 

Stein Maskin AS, klargjøres for parkering, passasje sjøsiden av MNA (massefylling, asfaltering, areal 

for venterom), fly e eksisterende flytebrygge og forankre på ny  sted, fly e landgang, fly e 

venterom, fly e drivsto ank (Trøndelag Fylkeskommune), og området må gjerdes inn. 

Dagens vurdering er at fly ngen både kan bli midler dig og varig. Dersom det prioriteres ny fastkai 

på Sandviksberget, vil det være naturlig at plasseringen innenfor moloen blir midler dig.  Dersom det 

i overskuelig fram d ikke finnes en alterna v løsning, kan plasseringen innenfor moloen bli mer 

permanent.   

Med disse vurderingene/alterna vene mener kommunen at den mest åpenbare løsningen er å 

midler dig fly e flytebrygga l foreslå  plassering, da det er en billigere og mer pålitelig løsning.  

Innspill/høringsrunde: 



Før Osen kommune iverkse er en fly ng, er det ønskelig med lbakemeldinger og innspill fra 

brukere av hur gbåten, samt informere relevante aktører om planen.  Alle aktører/brukere mv. bes 

derfor komme med sine innspill innen fristen. Innspillene vil bli vurdert i den videre prosessen.   

 


